
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Not classified 

DQ 

DQ 

DQ 

DQ 

DQ 

DQ 

No. 

6 

4 

88 

77 

90 

57 

2 

0 

69 

5 

21 

27 

43 

45 

25 

8 

7 

55 

28 

81 

99 

15 

115 

Name 

WELLINGTON CIRINO 

FELIPE GIAFFONE 

BETO MONTEIRO 

ANDRE MARQUES 

GIULIANO LOSACCO 

FELIPE TOZZO 

VALMIR BENAVIDES 

DANILO ALAMINI 

EVANDRO CAMARGO 

ADALBERTO JARDIM 

DJALMA PIVETTA 

FABIO FOGAÇA 

GLAUCO BARROS 

DANIEL KELEMEN 

JAIDSON ZINI 

RODRIGO PIMENTA 

R DEBORA 

PAULO SALUSTIANO 

DANILO DIRANI 

JOSE AUGUSTO DIAS 

LUIZ LOPES 

ROBERVAL ANDRADE 

CARLOS MACHADO 

Class 

TRUCK 

TRUCK 

TRUCK 

TRUCK 

TRUCK 

TRUCK 

TRUCK 

TRUCK 

TRUCK 

TRUCK 

TRUCK 

TRUCK 

TRUCK 

TRUCK 

TRUCK 

TRUCK 

TRUCK 

TRUCK 

TRUCK 

TRUCK 

TRUCK 

TRUCK 

TRUCK 

Best Tm 

1:51.444 

1:51.861 

1:51.979 

1:52.353 

1:53.284 

1:53.414 

1:54.020 

1:54.269 

1:54.554 

1:54.990 

1:55.033 

1:55.898 

1:56.125 

1:56.510 

1:56.578 

2:56.876 

1:51.940 

1:52.595 

1:53.021 

1:55.587 

1:56.763 

1:57.351 

Diff 

0.417 

0.535 

0.909 

1.840 

1.970 

2.576 

2.825 

3.110 

3.546 

3.589 

4.454 

4.681 

5.066 

5.134 

1:05.432 

Gap 

0.417 

0.118 

0.374 

0.931 

0.130 

0.606 

0.249 

0.285 

0.436 

0.043 

0.865 

0.227 

0.385 

0.068 

1:00.298 

In 

2 

3 

2 

2 

2 

1 

6 

2 

2 

3 

8 

4 

2 

2 

6 

2 

0 

2 

3 

2 

5 

4 

6 

S1 Best 

41.951 

42.449 

42.092 

42.390 

42.723 

42.189 

42.478 

43.112 

42.584 

43.190 

42.820 

43.565 

43.605 

43.935 

43.469 

1:05.023 

42.211 

42.269 

42.465 

43.377 

42.413 

43.918 

S2 Best 

42.834 

42.725 

43.299 

43.312 

43.411 

43.813 

43.801 

44.040 

44.492 

43.948 

44.111 

44.454 

44.927 

44.922 

44.795 

53.218 

42.929 

43.281 

43.537 

44.543 

43.542 

45.333 

S3 Best 

26.659 

26.687 

26.508 

26.651 

27.097 

27.301 

27.382 

27.117 

27.350 

27.537 

27.526 

27.708 

27.593 

27.643 

27.248 

39.273 

26.747 

27.045 

26.824 

27.631 

26.906 

28.100 

Laps 

2 

4 

5 

2 

4 

6 

6 

7 

4 

7 

8 

6 

3 

6 

6 

2 

4 

3 

6 

5 

7 

7 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
#55, 28, 81, 99, 15 e 115 = DESCLASSIFICADOS POR FUMAÇA 

Printed: 22/05/2021 13:58:44 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK - COPA SHELL HB20 

COPA TRUCK 

Classificatório TRUCK 

Qualifying (15:00 Time) started at 11:50:13 

Autódromo Int de Goiânia 3,835 km 

22/05/2021 11:30 


